
quinta-feira, 4 de maio de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 

 
ERRATA AO  

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 022/2023. 
 

  
  

ONDE SE LÊ: VALOR DE R$ 4.563,42 (quatro mil, quinhentos e sessenta e três mil, 
quarenta e dois centavos). 
 
LEIA-SE: VALOR: R$ 5.228,58 (cinco mil, duzentos e vinte e oito reais, cinquenta e oito 
centavos). 

 

Feira de Santana – BA, 30 de março de 2023. 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75CAE5562EECF337990CE26676F4715



quinta-feira, 4 de maio de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
ERRATA AO 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 022/2023. 

 
 

Contrato 026/2023.  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
Contratada: PRONTUS COMERCIAL LTDA. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de higiene e 
descartáveis, em atendimento às necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana-BA, administrada pelo Consórcio de Saúde – Portal do Sertão. 
 
Vigência: Inicia em 23/03/2023, findando 31/12/202. 
  
Valor: R$ 30.995,30 (trinta mil, novecentos e noventa e cinco reais, trinta centavos).   

Data da Assinatura: 23 de março de 2023 

LEIA-SE: 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios e 
utensílios de cozinha, em atendimento às necessidades do Consórcio de Saúde – Portal do 
Sertão.  
 
Vigência: Inicia em 30/03/2023, findando 31/12/202. 
 
Valor: R$ 5.228,58 (cinco mil, duzentos e vinte e oito reais, cinquenta e oito centavos). 

Data da Assinatura: 30 de março de 2023 

 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75CAE5562EECF337990CE26676F4715


		2023-05-04T12:43:52-0300




